
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 24:49 1 2341 1 0 27 20

Т2 2 2504 1 2 0 28 20

Т3 3 2346 8 13 3 0 28 21

5 2342 3 3 1 29 21

Досу. 7 7 2343 2 3 2 29 22

Реал. 6 10 2345 2 41:15 3 3 30 22

13 2347 3 14 3 4 30 23

15 2348 3 4 4 31 23

16 2499 4 5 32 23

20 2349 1 5 5 32 24

21 2350 7 7 08:25 6 5 33 24

24 2502 1 54:06 6 6 33 25

27 2353 3 7 6 34 25

44 2501 6 8 6 35 25

77 2352 1 9 6 36 25

96 2580 9 7 37 25

А 2354 10 7 38 25

Б 10 8 39 25

Ц 11 8 39 26

Д 11 9 40 26

7 Мин 2 4 8 28 39 40 46 12 9 40 27

М Игр 21 44 44 21 21 44 5 12 10 40 28

Вре. 13 10 40 29

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10 41 29
Т1 15:01 1 2003 15 10

Т2 27:26 3 2014 27:52 15 11

Т3 49:07 4 2031 16 11
7 2036 1 09:43 14:41 39:57 17 11

Досу. 2 8 2016 5 4 18 11

Реал. 2 10 2032 4 2 19 11

11 2013 20 11

12 2007 27:01 20 12

13 2010 3 8 21 12

15 2015 2 21 13

16 2001 22 13

17 2033 22 14

18 2035 22 15

19 2018 14 23 15

22 2009 23 16

41 2005 45:19 24 16

А 2133 24 17

Б 25 17

Ц 25 18

Д 26 18

7 Мин 14 44 26 19

М Игр 13 19 27 19

Играч бр.

Судија А

/////

//

Роглев Никола ///

Вид на натпревар : Прва машка лига 12коло

41

////

//

Михајлов Димитар

ЕКИПА Б Боја на дрес

/

/

Забелешка

Тодевски Теодор

//////Додиќ Стефан

7 M

Стојановиќ Радослав

Фиданов Мартин

Лембанов Алексо

Прцуловски Александар

Прентовски Симон

Младеновиќ Михајло

Василевски Виктор

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Паунков Горан

Михајловиќ Саше

С
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Б
 :

Ангелески Димитар лиц.496

Капсарева ЕвгенијаЗаписничар

Забелешка

Дежурен лекар

Јанчев Миленко

Вурмо Драган

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Стоилов Митко

Михајловиќ Дарко

Олумчев Ѓорге

Мијатовиќ Предраг

Митиќ Андреј

/

Пеев Димитар

////////

Гајиќ Глигор

Плави

Павиќ Драган

Банцалиски Ѓорге

Ристовски Димитар

Голови

Пешков Ристе

Полувреме

16 11
Краен Резултат

41

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

29
Движење Рез.

///

100

Бели

//

Голови

/

///

Богданци

Натпревар

7 M

РК Металург 2

///

РК Младост Богданци

Место:
С
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Кондев Дарко

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Божиновски Мартин

Скопје

Скопје Јовановски ИванСудија Б

Скопје

Штип

Василевски Ѓорѓи

/

Кофилоски Дарио

///

///////

Љушев Миле

Апостоловски Јован

29

//////////////

01.12.2018 Сала: Автокоманда16:00

Шарланџиев Блаже

Меловски Илија

Демерџиев Ѓорге

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Реџепи МамерМерач на време Светислав Станкович СкопјеСкопје Контролор


